
Karin S. (skarin) ID 118725 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 1:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminy a nakupující!
  Předem děkuji za zájem o mé věcičky. Vždy se snažím , aby mé inzeráty byly reálné,a zboží,které posílám,aby bylo takové-
jaké bych ho chtěla dostat já sama (takže perfektní).Vše se snažím měřit přesně a barvičku nafotit popřípadě
popsat.Samozřejmě,že se může stát někde chybička a tak ,
  pokud by vznikl problém,určitě ho řeším,jsme lidičky a myslím,že se domluvíme. Pladbu očekávám do 3dnů,zprávy typu: ted
nemohu poslat-pošlu až budu mít-ignoruji a přenechávám zboží dalšímu zájemci!!!!!!!!!
  Tak Vám mamky přeji pěkné nakukování(popř. -nakupování) děkuji Karin

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

